香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

山東晨鳴紙業集團股份有限公司
SHANDONG CHENMING PAPER HOLDINGS LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1812）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列山東晨鳴紙業集團股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登日期為二零二
零年五月十五日的「山東晨鳴紙業集團股份有限公司關於2020年A股限制性股票激
勵計劃內幕信息知情人及激勵對象買賣公司股票情況的自查報告」，僅供參閱。

承董事會命
山東晨鳴紙業集團股份有限公司

陳洪國
主席

中國山東
二零二零年五月十五日

於本公告日期，執行董事為陳洪國先生、胡長青先生及李興春先生；非執行董事
為韓亭德先生及李傳軒先生；及獨立非執行董事為尹美群女士、孫劍非先生及楊
彪先生。

* 僅供識別

证券代码：000488  200488   证券简称：晨鸣纸业  晨鸣 B  公告编号：2020-043

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于 2020 年 A 股限制

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《信息披露义务人持股

及股份变更查询证明》和《股东股份变更明细清单》，在自查期间，公司内幕信息

知情人均不存在买卖公司股票的行为。

公司在策划本次激励计划事项过程中，严格按照《上市公司信息披露管理办

法》、《内幕信息知情人登记管理制度》的规定，限定参与策划讨论的人员范围。

公司已将激励计划各阶段的内幕信息知情人进行了登记，内幕信息严格控制在《内

幕信息知情人登记表》登记人员范围之内。在公司发布激励计划相关公告前，未发

现存在信息泄露的情形。

2、激励对象买卖公司股票的情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《信息披露义务人持股

及股份变更查询证明》和《股东股份变更明细清单》，在自查期间，除 14 名激励

对象存在买卖公司股票的行为外，其余激励对象均不存在买卖公司股票的行为。

前述 14 名激励对象在自查期间买卖公司股票的情况如下：

序号 姓名 职务 交易时间 买入数量

（股）
卖出数量

（股）

1 崔庆明 核心骨干人员

2020-01-03  5,000

2020-01-03 5,000

2020-02-21 21,300

2020-02-28  700

2020-02-28 700

2020-03-04  11,300

2020-03-05  10,000

2020-03-11 10,000

2020-03-19  900

2020-03-19 900

2 丁万林 核心骨干人员

2020-01-03 1,800

2020-02-03 1,100

2020-02-18  2,900

3 杜中俭 核心骨干人员 2019-11-27  4,500

4 郭钦彦 核心骨干人员
2019-12-13 20,000

2019-12-16  20,000

5 韩庆国 核心骨干人员
2019-12-30  5,000

2020-01-02  5,000

6 李洪华 核心骨干人员

2019-09-30 10,800

2019-10-14 10,000

2019-11-25  66,200

7 李培永 核心骨干人员 2020-01-06  4,200

8 孟祥启 核心骨干人员

2019-10-16 800

2019-12-19 600

2020-01-03  6,600

2020-01-13  3,000

2020-02-06  400

9 石雷 核心骨干人员

2019-10-14  2,000

2019-10-21 1,100

2019-10-23 1,000

2020-01-03  2,100

2020-03-12 2,600

10 谭道诚 核心骨干人员

2020-02-21 12,300

2020-02-24 3,500

2020-02-27  7,800

2020-02-28  8,000

11 王洪远 核心骨干人员
2020-01-14 600

2020-02-03  600

12 肖鹏 核心骨干人员 2019-11-19  42,187

13 张国君 核心骨干人员

2019-10-17 10,000

2019-10-24 3,000

2019-10-28  13,000

2020-02-28 13,000

2020-03-03  3,000

2020-03-05  10,000

2020-03-16 400

2020-03-25 100

2020-03-30 400

14 郑嘉宾 核心骨干人员 2020-03-30 700

经公司核查，前述 14 名激励对象在买卖公司股票时，未通过公司董事、监事、

高级管理人员及其他内幕信息知情人获知公司本次激励计划的具体内容及时点安

排，在核查期间的买卖公司股票的行为系基于二级市场交易情况的自行判断而进

行的操作，并不知悉任何与本次股权激励有关的内幕信息，不存在利用内幕信息

进行交易的情形。

三、结论

综上，经核查，在本计划草案首次公开披露前 6 个月内，未发现本计划内幕

信息知情人和激励对象有利用本计划有关内幕信息买卖公司股票的行为或泄露公

司本计划有关内幕信息导致内幕交易发生的情形。所有核查对象均符合《上市公

司股权激励管理办法》的相关规定，不存在内幕交易行为。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《信息披露义务人持股

及股份变更查询证明》；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股东股份变更明细清

单》。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

                                             二〇二〇年五月十五日